

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

ประเภทงาน : โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 16 บ้านคำเจริญ ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	28,205.47	1.3074	36,875.83	
	เงื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินล่วงหน้า0.... %				
	เงินประกันผลงาน0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.... %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			36,875.83	
□	คิดเป็นเงินงบประมาณ			36,875.00	
□	(ตัวอักษร)	สามหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน			

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 875.83 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๖๐ /2562 ลงวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวศุภาวดี วิลาสัย)

(นางสาวณชพร ชาระวงศ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

รายการประมาณการ : โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 16 บ้านคำเจริญ (ถนนบายพาส คุณสมบัติ) ตำบลศรีคันทันไชย อำเภอมโนรมบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานเทคอนกรีตพื้น 1	0.60	ลบ.ม.	1,850.00	1,110.00	306.00	183.60	1,293.60	
	- ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 2.00.00 ม.หนา 0.15 ม.								
	1.2 งานเทคอนกรีตพื้น 2	0.40	ลบ.ม.	1,850.00	740.00	306.00	122.40	862.40	
	- ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 2.00.00 ม.หนา 0.10 ม.								
	1.3 งานเทคอนกรีตผนัง	3.00	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00	306.00	918.00	6,468.00	
	ขนาด ยาว 6.00 ม. หนา 0.20 ม. สูง 2.50 ม.								
	1.3 งานเทคอนกรีตคาน	0.16	ลบ.ม.	1,850.00	296.00	306.00	48.96	344.96	
	ขนาด ยาว 2.00 ม. หนา 0.20 ม. สูง 0.40 ม.								
	1.4 งานไม้แบบ 1"	13.15	ลบ.ฟ.	495.00	6,509.25	133.00	1,748.95	8,258.20	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	2.1 เหล็ก SR.24 ศก.6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	0.03	ตัน	22,033.00	660.99	4,100.00	123.00	783.99	
	2.2 เหล็ก SR.24 ศก.9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	0.14	ตัน	21,538.00	3,015.32	4,100.00	574.00	3,589.32	
	2.3 ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	25.00	125.00		-	125.00	
	2.4 ตะปู	3.00	กก.	32.00	96.00		-	96.00	
3	งานดินถม								
	3.1 ดินลูกรัง	84.00	ลบ.ม.	60.00	5,040.00	16.00	1,344.00	6,384.00	
4	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					23,142.56		5,062.91	28,205.47	